
２０２２年 １０月吉日

お取引先様 各 位

株式会社 タニタハウジングウェア

代表取締役社長 谷田 泰

臨時休業のお知らせ

拝啓 時下、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら来る１１月 ４日（金）午後は、タニタハウジングウェア

全社の合同研修の為、臨時休業とさせていただきます。

尚、当日は、弊社担当者との連絡が困難となる事が予想されますので、予め

ご理解、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

◆ 臨時休業日：２０２２年 １１月４日（金）午後 休業

※ご注文に関して

１１月４日（金）１１：００までのご注文は当日出荷致します。

（１１：００以降のご注文は１１月７日（月）出荷となります。）

ご不便をおかけいたしますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以 上


